
DODATEK C. 1
ke smlouvě o dílo č. 0312018

SMLUVNÍ STRANY:

1. OBJEDNATEL: Město Vizovice
Masarykovo nám 1007,76312 Vizovice
Odpovědný zástupce obj ednatele:
ve věcech smluvních: Bc. Silvie Dolanská

starostka města
IČ: 00284653
DIČ: CZOO284653
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

2 ZH'T'VITEL: 
áIfrilť* Yffii; ;iliffi:;"
zapsaná v obchoclním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
C, vložka 39181
IČ:
DiČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zastoupena
j ednatelkou společnosti

uzavirají níže uvedeného dne, rrrěsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 03/201B
ze dne 01.10.2018

I.
1. Dne 01.10.2018 uzavřely smluvní strany Smlouvuo dílo č.0312018, jejimžpr'edmětem
bylo zhotovení díla ,,Zpracování návrhu změny č. l Územního plánu Vizovice."

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva o dílo mění následovně:

Čtánek I. odst. 2 se doplňuje tak, že: ,,Součástí díla bude vývoření nových digitálních dat
dosud platného ÚP nad novou katastrální mapou, v rozsahu potřebném pro z,pracování změny
č. l ÚP a úplného znéní Úe po vydání změny. Budou zptacovány zmény ÚP plynoucí zvý-
měny mapového podkladu dle Metodiky Zlínského kraje. Kontrola dat digitálního zpracování
Krajským úřadem ZK, odborem územního plánování proběhne před odevzdáním úplného
znéni."

Čtrinet< I..odst. 3 písm. a) se doplňuje tak, že zhoíovitel provede v I. etapě digitalizaci dosud
platného ÚP v rozsahu potřebném pro zpracování změny č. 1 ÚP a úplného znění ÚP po vydání
zmény.

ČUnet< II. odst. 1 se doplňuje tak, že I. etapa bude předána Objednateli nejpozději do
3L12.20I9. Zmény UP plynoucí zvýmény mapového podkladu budou součástí II. etapy díla.

26234734
CZ26234734

Ing. arch. Janou Benešovou,



Článet< II. odst. 2 se doplňuje tak, že II. etapa bude předána nejpozději do 29. 2. 2020 v pŤí-
padě, že objednatel předá zhotoviteli písemné požadavky na úpravu návrhu Změny nejpozději
do 29. I.2020. V případě, že nebudou písemné požadavky předány do 29. 1.2020, neskončí
lhůta dříve než do 30 dnů od předání písemných požadavků na úpravu návrlru Změny.

Čtanet II. odst. 3 se doplňuje tak, že III. etapa bude předána nejpozději do 30. 6. 2020 v
případě, že objednatel předá zhotoviteli písemné požadavky na úpravu návrhu Zmény po spo-
lečném jednáni nejpozději do 30. 5. 2020. V případě, že nebudou písemné požadavky pi,edány
do 30. 5.2020, neskončí lhůta dříve než do 30 dnů od předání písemných požadavků na úpravu
návrhu Zmény.

Čtenet II. odst. 4 se doplňuj e tak, že IV. etapa bude předána ve dvou vyhotoveních nejpozději
do 31. l0. 2020 v případě, že objednatel předá zhotoviteli písemné požadavky na úpravu ná-
vrhu Změny po veřejném projednání nejpozději do 30.9.2020. V případě, že nebudou předány
písemné požadavky do 30. 9.2020, neskončí lhůta dříve než do 30 dnů od předání písemných
požadavků na úpravu návrhr"r Změny,

Čtánet< II. odst. 5 se doplňuje tak, že Y. etapa bude předána nejpozdějí do 31. 12. 2020 v
případě, že bude vydána Zména nejpozději 30. 11 ,2020. V případě, že nebude Zména vydána
do 30. 11.2020, neskončí lhůta dříve než do 30 dnů od vydání Zmény.

Článek III. odst. 1 se mění vzhledem k uvecleným změnámtak, že celková cena za zptacováni
návrhu Změny č. 1 územního plánu činí částku 4I9.450 Kč bez DPH. Jedná se o cenll nejvýše
přípustnou, konečnou. Případné další dodatky se budou řešit operativně, např. při potřebě opa-
kovaného veřejného projednání.

Čtánek III. odst. 3 se mění tak, že,.,,Smluvní strany se dohodly, že sjednaná částka bude vy-
placena postupně nazák|adě zhotovitelem vystaverých daňových dokladů - faktur, které budou
vystavovány po předání a odsouhlasení jednotlivých etap zpracování dle čl. I odst. 3 této
Smlouvy. Zaprvní etapu díla bude uhrazena zhotoviteli částka ve výši 74 000,- Kč bez DPH.
Dále bude po podpisu tohoto dodatku vystaven a proplacen daňový doklad - faktura za digita-
lizaci mapového podkladu ve výši 49 450,- Kč bez DPH. Po provedení, tedy dokoněení, pře-
dáni a odsouhlasení dalších etap bude fakturováno tak, že cena zajednotlivé etapy nepřekročí
20Yo z původní celkové ceny díla 370 000,- Kč, tedy částku ve výši 74 000,- Kč bez DPH za
každou provedenou a odsouhlasenou etapu dle Smlouvy,"

ilI.

Smluvní strany se dohodly, že zby|á ustanovení Smlouvy včetně smluvních pokut, reklamací
a podmínek pro odstranění vad zůstávají v platnosti a nezměněné podobě.

Iv.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nicbž Objednatel obdrží tři
vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č. i je platný a úěinný dnem podpisu oběma smluvními stranami.



Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že jeho obsah odpovídá jejich
pravé, vážné a svobodné vůli a neuzavírají jej v tísni aní za jinak nápadně nevýhodných
podmínek, na základé čelrož připojují své podpisy,

Schváleno Zastupitelstvem města Vizovice dne 09.12.2019, č. usnesení:YII|12012019.

Ve Vizovicích dne 19.12,2019

Město ViÁvice
Bc. Silvie óolanská

starostka města
objednatel

ATELIER URBI, spol, s r.o.
Ing. arch. .Iana Benešová

jednatelka
zlrotovite1


